8542-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012 № 624

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16.08.2012 № 360 "Об утверждении состава
постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов строительства
объектов краевой инвестиционной
Программы регионального развития"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 16.08.2012 № 360 "Об утверждении состава постоянно

действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов строительства

объектов краевой инвестиционной Программы регионального развития"

следующие изменения:

дополнить строками следующего содержания:

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Бородулин
Дмитрий Евгеньевич

 и.о.председателя Региональной
энергетической комиссии Пермского края

исключить строку:

Зотович
Нина Васильевна

 заместитель председателя Региональной
энергетической комиссии Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков